
  

Visto:
  

      El Decreto Nº 26.432 de fecha 11 de agosto de 2020, y;
  

Considerando:
  

      Que por el citado Decreto se procedió a disponer
que el agente municipal de planta permanente, Ariel Gustavo
Boxler, DNI Nº 23.275.769, Legajo Nº 4489, que fuera designado
por Decreto Nº 25.943 del 02 de agosto de 2019, como
J e f e   I n t e r i n o   d e  D e p a r t a m e n t o  d e  R i e g o  y  A g u a
Potable dependiente la Coordinación General de Servicios
Públicos, sea afectado a Despacho de la Secretaría de
Gobierno de la Municipalidad de Concepción del Uruguay
—manteniendo rango y categoría que ostenta— con efecto al 01 de
agosto de 2020. 
 
      Que, éste Departamento Ejecutivo Municipal, considera
procedente derogar el Decreto Nº 26.432, y por ende, dejar sin
efecto lo dispuesto en el Decreto referenciado. 
 
      Que, a los fines enunciados precedentemente se dicta la
presente norma legal. 

  

Por Ello:
  

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE CONCEPCION DEL URUGUAY

D E C R E T A:
  

Artículo 1º: Deróguese el Decreto Nº 26.432 de fecha 11 de
agosto de 2020, y por tanto  déjese sin efecto lo dispuesto en
el Artículo primero del mismo. 
  
Artículo 2º: Refrenda el presente el Señor Secretario de
Gobierno. 
 
Artículo 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y, cumplido,
archívese.

  
 

D E C R E T O    Nº     26625

Concepción del Uruguay, 23 de diciembre de 2020.-

ES COPIA MARTÍN HÉCTOR OLIVA

Presidente Municipal

Juan Martín Garay

Secretario de Gobierno

"2020 - Año del Bicentenario Ramiriano"

Sistema Digesto Página 1 de 1


